ビドーニュース 2019 年 5 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

廃番製品のご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記の製品につきまして、諸種の事情により製品を販売終了とさせていただくことに

なりました。取り急ぎ、ご報告させていただきます。

今後とも変わらずお引き立てのほど、よろしくお願い致します。

敬具

記

商品名 オプション W2 W1 09 装飾 総合 備考
PW-808 ｲﾝﾎﾟｰﾄﾓﾐｼﾞ丸 ｸﾘｱｰ 大 在庫限り 24 23 26 残り約14,000個
PW-808 ｲﾝﾎﾟｰﾄﾓﾐｼﾞ丸 ｸﾘｱｰ 中 在庫限り 24 23 26 残り100個

※残数は 5/8 時点での数量です。また、大の残数表記は未入荷分の為、見込み数です。

※ｶﾀﾛｸﾞ略称 … W2(2018 年ﾜﾄﾓｽ v2)、W1(2016 年ﾜﾄﾓｽ v1)、09(2009 年襖・建具用品)、装飾(2005 年装飾金物)、総(1998 年総合)

海外生産製品 「PW-808 インポートモミジ丸 クリアー」の販売終了につき、

代替品である国内生産製品 「PW-08 モミジ丸 クリアー」の数量特価を検討しております。

見積もりをご要望の方は営業までお問い合わせください。

以上

最新カタログは 2018 年 9 月発行 ワトモスカタログ Ver.2 です(※カタログ本体背面に ver.2 と記載有り)

古いカタログをご使用の場合は切り替えをお願い致します。

尚、BIDOOR 製品の最新価格・廃改情報は公式 HP の全価格表にてご確認いただけます。

http://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/all_price.pdf

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/all_price.pdf